VI - Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais, das memórias de cálculo e dos documentos que
lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da
licitação

Mapa de Preços : 1147233

Valor estimado: R$ 465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais), conforme  planilha a seguir:

 

 Panilha 01

 
PREÇOS ESTIMATIVOS ORÇAMENTOS LOCAIS E PREÇOS PÚBLICOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO:
Recarga de extintores  UND QTD Ouro Preto

Extintores Ltda.

Muriaé
Extintores
Comércio e

Serviços Ltda.

K2 Incêndio